
 

  

Kovovýroba Beran 

Ing. Miroslav Krejča - předseda Výboru  
pro rozvoj a investice města Písek 



 

2 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. body 

1. Kábele Antonín 16.8.1935 79 ASK Slavia Praha   9,94 7,01 879 

2. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl   8,87 7,24 799 

3. Fleischmann Pavel 21.9.1963 51 Sokol Milevsko   8,23 7,35 762 

4. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy   8,52 7,41 742 

5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem   8,99 7,45 729 

6. Král Josef 9.2.1968 47 SVČ Ledeč/Sáz.   8,14 7,46 726 

7. Randa Michal 7.7.1975 40 SK Kotlářka Praha   7,86 7,53 703 

8. Varvařovský Ivo 9.11.1965 49 Hvězda Pardubice   8,35 7,56 694 

9. Polívka Milan 11.12.1971 43 ASK Slavia Praha   8,05 7,57 690 

10. Pavelka Petr 29.4.1961 54 TJ MDDM Ostrov   8,72 7,64 668 

11. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha   10,88 7,77 628 

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 42 AC Praha 1890   8,22 7,77 628 

13. Jankovský Antonín 7.5.1942 73 ASK Slavia Praha   10,34 7,81 616 

14. Šíma Petr 1.10.1968 46 ASK Slavia Praha   8,57 7,91 586 

15. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové   8,44 7,93 580 

16. Slezák Ladislav 15.6.1952 63 Přerov   9,97 8,20 503 

17. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy   9,89 8,37 457 

18. Rákosník Luboš 11.6.1974 41 TJ ČZ Strakonice   8,75 8,41 447 

19. Valíček František 19.2.1941 74 Sok. Brno-Žabovř.   11,72 8,76 359 

                  

1. Frabšová Jana 5.7.1964 51 ASK Slavia Praha   9,01 7,90 879 

2. Růžičková Milada 16.12.1968 46 SC Radotín Praha   9,60 8,76 629 

3. Kadeřábková-Březin. 13.4.1973 42 PSK Olymp Praha   9,48 8,91 589 

4. Pecháčková Markéta 10.6.1972 43 AC Praha 1890   9,63 8,99 569 

5. Beránková Martina 29.3.1971 44 Kolovraty   10,10 9,35 480 

6. Kamencová Radka 28.9.1978 36 AC Nitra   9,79 9,62 417 

7. Tomanová Jitka 13.5.1978 37 TJ Drahonice   10,24 9,99 338 

8. Bártíková Miroslava 17.2.1962 53 Písek   12,90 11,13 143 

9. Jandová Dagmar 14.8.1968 46 Mačkovské kočky   12,60 11,49 97 

10. Loužecká Jana 8.1.1978 37 Mačkovské kočky   11,82 11,53 92 

 

            

  Pořadatel: Atletický tělovýchovný klub Písek Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová   

  Místo: Městský atletický stadión Písek Hlasatel - moderátor: Martin Zvoníček   

  Ředitel závodu: Václav Šejbl Startér: Karel Kolář   

  Technický ředitel: Ing. Miroslav Krejča Časomíra: Pavel Průša   

      Výsledky: Jana Zemanová a Luboš Vonášek   

            

Uprostřed ve slávistickém dresu vítěz Antonín Kábele Běh nejmladších veteránů v kategoriích M 40 a M 45 



 

3 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. body 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl   14,12 11,54 744 

2. Kábele Antonín 16.8.1935 79 ASK Slavia Praha   16,38 11,56 740 

3. Fleischmann Pavel 21.9.1963 51 Sokol Milevsko   13,02 11,64 723 

4. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy   13,73 11,96 659 

5. Randa Michal 7.7.1975 40 SK Kotlářka Praha   12,50 11,98 655 

6. Král Josef 9.2.1968 47 SVČ Ledeč/Sáz.   13,07 11,99 653 

7. Varvařovský Ivo 9.11.1965 49 Hvězda Pardubice   13,37 12,11 629 

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem   14,71 12,20 612 

9. Polívka Milan 11.12.1971 43 ASK Slavia Praha   13,02 12,25 603 

10. Jankovský Antonín 7.5.1942 73 ASK Slavia Praha   16,37 12,38 578 

11. Pavelka Petr 29.4.1961 54 TJ MDDM Ostrov   14,17 12,42 571 

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 42 AC Praha 1890   13,14 12,44 567 

13. Zedník Jan 4.10.1953 61 Spartak Praha 4   14,93 12,48 560 

14. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové   13,55 12,75 511 

15. Šíma Petr 1.10.1968 46 ASK Slavia Praha   13,90 12,83 497 

16. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha   17,96 12,84 495 

17. Slezák Ladislav 15.6.1952 63 Přerov   16,18 13,32 415 

18. Rákosník Luboš 11.6.1971 44 TJ ČZ Strakonice   14,31 13,63 367 

19. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy   16,24 13,76 347 

                  

1. Frabšová Jana 5.7.1964 51 ASK Slavia Praha   14,25 12,51 857 

2. Růžičková Milada 16.12.1968 46 SC Radotín Praha   15,33 14,00 604 

3. Kadeřábková-Březin. 13.4.1973 42 PSK Olymp Praha   15,14 14,25 566 

4. Kamencová Radka 28.9.1978 36 AC Nitra   15,33 15,07 447 

5. Beránková Martina 29.3.1971 44 Kolovraty   16,45 15,25 423 

6. Tomanová Jitka 13.5.1978 37 TJ Drahonice   16,72 16,32 291 

 

Michal Randa před Milanem Polívkou Nejstarší sprinteři na 100m, na čele Bohumil Hovorka  

Medaile předával Václav Šejbl Vanda Kadeřábková-Březinová 
Tonda Kábele se Zdeňkem Vosátkou, který 

převezme štafetový kolík Jihočeské veteraniády 



 

4 

Na cílové rovince Milan Polívka před Kamilem Vrátným z AC 

 

Stříbrný Michal Randa z Kotlářky Praha 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. body 

1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 51 Sokol Milevsko   25,98 23,06 780 

2. Randa Michal 7.7.1975 40 SK Kotlářka Praha   25,21 24,05 689 

3. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl   29,96 24,19 676 

4. Král Josef 9.2.1968 47 SVČ Ledeč/Sáz.   26,58 24,23 673 

5. Varvařovský Ivo 9.11.1965 49 Hvězda Pardubice   27,06 24,34 663 

6. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy   28,32 24,45 653 

7. Jankovský Antonín 7.5.1942 73 ASK Slavia Praha   33,57 24,80 623 

8. Polívka Milan 11.12.1971 43 ASK Slavia Praha   26,63 24,92 613 

9. Kábele Antonín 16.8.1935 79 ASK Slavia Praha   36,81 25,04 603 

10. Vrátný Kamil 23.10.1972 42 AC Praha 1890   26,72 25,16 593 

11. Pavelka Petr 29.4.1961 54 TJ MDDM Ostrov   29,53 25,68 550 

12. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem   31,47 25,82 539 

13. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové   27,75 25,97 527 

14. Šíma Petr 1.10.1968 46 ASK Slavia Praha   28,73 26,36 496 

15. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha   40,18 27,75 394 

16. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy   34,93 29,32 291 

MS Richter Vladimír 26.9.1986  28 Mačkovské kočky   33,80     

                  

1. Frabšová Jana 5.7.1964 51 ASK Slavia Praha   30,48 26,07 791 

2. Růžičková Milada 16.12.1968 46 SC Radotín Praha   31,91 28,44 597 

3. Kadeřábková-Březin. 13.4.1973 42 PSK Olymp Praha   30,92 28,45 596 

4. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 70 M - team Zvole   41,98 29,68 505 

5. Pecháčková Markéta 10.6.1972 43 AC Praha 1890   33,08 30,19 469 

6. Kamencová Radka 28.9.1978 36 AC Nitra   31,98 30,80 428 

7. Beránková Martina 29.3.1971 44 Kolovraty   34,42 31,17 403 

8. Křížová Anna  15.6.1952 53 Mačkovské kočky   46,16 38,81 53 



 

5 

Vítěz na 1500 m Karel Kaliba z AK Most 

 

Tři nejlepší ženy na 1500 m spolu s Ing. Miroslavem Krejčou 
a Vaškem Šejblem 

 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep.     

1. Kánský Vladimír 18.1.1940 75 Spartak Praha 4   29:38,03 20:11,91   Rek.ČR M 75 

2. Kalát Josef 6.12.1955 59 AK Bílina   28:09,84 22:46,07     

3. Gonsiorovský Zdeněk 6.10.1941 73 SC Marathon Plzeň   32:48,60 22:54,28     

4. Adam Petr 8.5.1950 65 SMOLA CHŮZE Praha   31:02,95 23:40,69     

5. Pták Jaroslav 7.4.1947 68 AK Bílina   32:33,67 24:03,18     

6. Kovanda Jiří 20.11.1946 68 Lokomotiva Beroun   33:44,80 24:55,72     

7. Kovář Rostislav 20.3.1951 64 AK Olomouc   34:06,45 26:16,39     

                    

1. Borovičková Lenka 4.1.1973 42 SMOLA CHŮZE Praha   27:49,06 25:41,88     

2. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 42 SC Marathon Plzeň   29:43,11 27:27,24     

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. 

1. Kaliba Karel 15.7.1971 44 AK Most   4:30,57 4:09,04 

                

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 70 M - team Zvole   7:50,78 5:12,37 

2. Vykydalová Blanka 23.4.1956 59 Atletika Šumperk   7:05,96 5:34,38 

3. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 42 SC Marathon Plzeň   6:18,17 5:51,36 

4. Bártíková Miroslava 17.2.1962 53 Písek   7:00,47 5:52,27 

Čerstvý rekordman na 5 km chůze Vladimír Kánský  

Start na 1500 m - jediný muž Karel Kaliba a 
 uprostřed vítězka Miloslava Ročňáková 



 

6 

Vítězná Blanka Vykydalová s Martinou 
Beránkovou a třetí Markétou Pecháčkovou 

Martina Beránková zdolala 128 cm Úžasný strédlařský styl Jardy Lorence 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. body   

1. Čech Petr 6.1.1944 71 TJ Slavoj Litoméřice   146 219 982 Rek.ČR M 70 

2. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 61 Sokol Č.Budějovice   161 212 915   

3. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl   152 208 878   

4. Ronovský Petr 10.12.1944 70 AC Praha 1890   128 189 705   

5. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha   110 183 653   

6. Sobotka Ivan 14.6.1943 72 Sok. Brno-Žabovř.   116 177 602   

7. Král Josef 9.2.1968 47 SVČ Ledeč/Sáz.   155 174 577   

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem   128 171 552   

9. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy   128 164 496   

10. Jetelina Radim 25.7.1954 60 Sok. Brno-Žabovř.   113 147 367   

                    

1. Vykydalová Blanka 23.4.1956 59 Atletika Šumperk   116 157 701   

2. Beránková Martina 29.3.1971 44 Kolovraty   128 147 588   

3. Pecháčková Markéta 10.6.1972 43 AC Praha 1890   125 142 534   

 

Tři nejlepší výškaři - zlatý Petr Čech s Jardou Lorencem 
a Ivo Strnadem 



 

7 

U dálkařského sektoru nechyběla hlavní rozhodčí Helena 
Fanturová, asistuje jí ředitel závodu Václav Šejbl 

poř. příjmení   věk oddíl   výkon přep. body 

1. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl   446 667 736 

2. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha   344 658 716 

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem   426 618 626 

4. Ronovský Petr 10.12.1944 70 AC Praha 1890   374 616 621 

5. Šíma Petr 1.10.1968 46 ASK Slavia Praha   463 541 463 

6. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy   383 531 443 

7. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové   462 521 423 

MS Kadeřábek Matěj   8 PSK Olymp Praha   277     

                  

1. Kadeřábková-Březin. 13.4.1973 42 PSK Olymp Praha   428 486 522 

2. Pecháčková Markéta 10.6.1972 43 AC Praha 1890   373 429 376 

 

Ivo Strnad s Markétou Pecháčkovou  
a vítězkou Vandou Kadřábkovou-Březinovou 

Vícebojař Bohumil Hovorka kromě dálky  
zvládl ještě sedm disciplin 

Dva nejlepší dálkaři - stříbrný Josef Vonášek  
a zlatý Ivo Strnad. Oba dva si vyzkoušeli startovat 
v osmi disciplinách a obou vícebojích. Strnadova 

bilance byla obdivuhodná. Pouze jedenkrát se 
nevešel na stupně vítězů…  



 

8 

Ivo Strnad měl přepočet 5kg koulí 
15,25 m  

poř. příjmení   věk oddíl váha výkon přep. body   

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 5 kg 13,31 17,81 963   

2. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl 5 kg 11,40 15,25 805   

3. Boldan Arnošt 21.7.1934 81 Atletika Klatovy 3 kg 9,34 14,39 752   

4. Bařtipán Libor 13.10.1976 38 AK Bílina 7,26 13,15 14,24 743   

5. Jílek Pavel 6.1.1929 86 TJ Dukla Praha 3 kg 8,17 14,21 741   

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem 5 kg 10,32 13,34 688   

7. Matzner Karel 16.3.1929 86 M - team Zvole 3 kg 7,30 12,70 649   

8. Krumpos Jiří 1.12.1964 50 TJ Sušice 6 kg 10,10 11,83 596   

9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 5 kg 8,21 11,83 596   

10. Šafář Eduard 16.4.1951 64 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 8,83 11,81 595   

11. Kalina Pavel 4.12.1942 72 AC Ústí/Labem 4 kg 8,81 11,69 588   

12. Zedník Jan 4.10.1953 61 Spartak Praha 4 5 kg 9,18 11,66 586   

13. Jetelina Radim 25.7.1954 60 Sok. Brno-Žabovř. 5 kg 9,29 11,59 582   

14. Valíček František 19.2.1941 74 Sok. Brno-Žabovř. 4 kg 8,08 11,11 553   

15. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha 4 kg 7,48 11,11 553   

16. Neužil Kamil 5.8.1938 76 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7,58 10,82 535   

17. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy 6 kg 8,49 10,78 533   

18. Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 5 kg 8,02 10,55 519   

19. Sláma Václav 14.10.1948 66 Písek 5 kg 6,98 9,68 466   

20. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové 7,26 7,65 8,92 421   

MS Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 5 kg 13,62 18,22 989   

MS Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 5 kg 8,25 11,89 600   

MS Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 5 kg 7,66 10,07 490   

                    

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 67 TJ Šumperk 3 kg 9,04 15,71 909   

2. Ročňáková Milosl. 28.2.1945 70 M - team Zvole 3 kg 7,55 14,01 795 Rek.ČR W 70 

3. Peterková Milada 18.6.1948 67 A.C. Sparta Praha 3 kg 7,12 12,37 686   

4. Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,07 12,01 662   

5. Rubášová Růžena 3.5.1949 66 Atletika Klatovy 3 kg 7,01 11,91 655   

6. Smolíková Růžena 7.3.1945 70 KIN Č. Budějovice 3 kg 6,28 11,65 638   

7. Štáhlová Irena 19.1.1959 56 Atletika Klatovy 3 kg 7,87 10,99 594   

8. Čížková Jana 15.8.1960 54 Mačkovské kočky 3 kg 7,58 10,22 544   

9. Novotná Lenka 21.1.1966 49 SK 4 Dvory Č.Buděj. 4 kg 6,70 8,52 433   

MS Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,37 12,52 696   

MS Netrvalová Miluše 5.10.1979 35 Mačkovské kočky 3 kg 5,71       

MS Šebestová Marta 27.6.1973 42 Mačkovské kočky 3 kg 4,94       

 

Bedřich Řechka vyhrál kouli s velkou 
převahou o více jak 150 bodů 

Česká rekordmanka v kouli a 
vrhačském trojboji Slávka Ročňáková 

     



 

9 

42,91m byl vítězný pokus 
Bedřicha Řechky 

 

poř. příjmení   věk oddíl váha výkon přep. body 

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 1 kg 42,91 49,06 851 

2. Smělý Jaroslav 6.11.1971 43 ASK Lovosice 2 kg 41,38 48,14 832 

3. Boldan Arnošt 21.7.1934 81 Atletika Klatovy 1 kg 24,72 42,15 708 

4. Jetelina Radim 25.7.1954 60 Sok. Brno-Žabovř. 1 kg 36,11 38,37 632 

5. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl 1 kg 33,38 38,17 627 

6. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 1 kg 29,86 36,79 600 

7. Bařtipán Libor 13.10.1976 38 AK Bílina 2 kg 33,65 35,89 582 

8. Valíček František 19.2.1941 74 Sok. Brno-Žabovř. 1 kg 25,03 35,09 565 

9. Krumpos Jiří 1.12.1964 50 TJ Sušice 1,5 33,96 34,70 558 

10. Jílek Pavel 6.1.1929 86 TJ Dukla Praha 1 kg 16,88 34,58 555 

11. Šafář Eduard 16.4.1951 64 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 29,83 34,11 546 

12. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy 1,5 29,47 32,72 518 

13. Neužil Kamil 5.8.1938 76 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 21,77 32,11 506 

14. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha 1 kg 19,19 29,93 463 

15. Zedník Jan 4.10.1953 61 Spartak Praha 4 1 kg 27,45 29,72 459 

16. Klečka Jiří 17.4.1956 59 Atletika Klatovy 1,5 24,65 29,44 453 

17. Kalina Pavel 4.12.1942 72 AC Ústí/Labem 1 kg 21,63 28,98 444 

18. Slezák Ladislav 15.6.1952 63 Přerov 1 kg 24,83 27,89 423 

19. Sláma Václav 14.10.1948 66 Písek 1 kg 21,40 25,39 375 

20. Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 1 kg 20,79 23,35 335 

21. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové 2 kg 19,63 22,83 326 

MS Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 1 kg 42,96 49,12 852 

MS Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 1 kg 28,50 35,12 566 

MS Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 1 kg 21,21 23,82 344 

                  

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 67 TJ Šumperk 1 kg 18,54 35,17 561 

2. Peterková Milada 18.6.1948 67 A.C. Sparta Praha 1 kg 17,13 32,50 510 

3. Smolíková Růžena 7.3.1945 70 KIN Č. Budějovice 1 kg 14,93 30,66 475 

4. Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 1 kg 16,17 29,83 459 

5. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 70 M - team Zvole 1 kg 13,45 27,62 418 

6. Novotná Lenka 21.1.1966 49 SK 4 Dvory Č.Buděj. 1 kg 18,83 24,31 356 

MS Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 1 kg 16,42 30,29 468 

Novopečený letošní mistr 
Evropy z Toruně v hodu diskem 

Jaroslav Smělý 

Milada Peterková ze Sparty Praha a Radim 
Jetelina z Brna mezi pokusy  



 

10 

 

poř. příjmení   věk oddíl váha výkon přep. body 

1. Jílek Pavel 6.1.1929 86 TJ Dukla Praha 400 g 22,82 57,80 705 

2. Janouch Jiří 2.9.1959 55 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 41,87 56,02 678 

3. Strnad Ivo 30.3.1951 64 TJ Jiskra Litomyšl 600 g 34,48 52,83 631 

4. Janeček Jaroslav 1.4.1950 65 Dvůr Králové/Labem 600 g 33,65 52,56 627 

5. Kužel Petr 11.6.1959 56 Sokol Nová Paka 700 g 38,38 52,45 625 

6. Erlebach Petr 14.5.1961 54 Sokol Nová Paka 700 g 38,39 50,52 596 

7. Král Josef 9.2.1968 47 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 40,54 49,11 575 

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 AC Ústí/Labem 600 g 32,56 47,96 558 

9. Vonášek Josef 16.7.1937 78 Bohemians Praha 500 g 21,92 45,11 517 

10. Neužil Kamil 5.8.1938 76 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 22,78 44,37 506 

11. Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 600 g 28,06 42,99 486 

12. Krumpos Jiří 1.12.1964 50 TJ Sušice 700 g 33,65 41,31 461 

13. Šafář Eduard 16.4.1951 64 Zruč-Senec u Plzně 600 g 26,54 40,66 452 

14. Zedník Jan 4.10.1953 61 Spartak Praha 4 600 g 25,22 36,40 390 

15. Jetelina Radim 25.7.1954 60 Sok. Brno-Žabovř. 600 g 25,73 36,38 390 

16. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 600 g 21,39 35,75 381 

17. Valíček František 19.2.1941 74 Sok. Brno-Žabovř. 500 g 18,45 34,14 358 

18. Kalina Pavel 4.12.1942 72 AC Ústí/Labem 500 g 18,47 32,60 336 

19. Toman Václav 27.6.1972 43 Sokol Hr. Králové 800 g 26,39 30,01 299 

20. Sláma Václav 14.10.1948 66 Písek 600 g 16,13 25,78 240 

21. Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 600 g 15,99 24,02 216 

  Sobotka Ivan 14.6.1943 72 Sok. Brno-Žabovř. 500 g 0 0 0 

MS Janeček Jaroslav 1.4.1950 65 Dvůr Králové/Labem 600 g 41,07 64,15 800 

MS Erlebach Petr 14.5.1961 54 Sokol Nová Paka 700 g 38,56 50,74 600 

MS Kužel Petr 11.6.1959 56 Sokol Nová Paka 700 g 37,01 50,57 597 

MS Řechka Bedřich 16.12.1950 64 Sokol Domažlice 600 g 26,46 40,54 450 

MS Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 TJ Blatná 600 g 22,29 37,25 402 

MS Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 TJ Nová Včelnice 600 g 14,43 21,68 184 

MS Zíta Ladislav   19 TJ Dukla Praha 800 g 27,06     

MS Ondrejčák Jan 9.4.1997 18 Kolovraty 800 g 19,94     

                  

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 67 TJ Šumperk 500 g 24,69 47,64 814 

2. Novotná Lenka 21.1.1966 49 SK 4 Dvory Č.Buděj. 600 g 30,08 40,41 675 

3. Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 500 g 19,38 36,30 596 

4. Štáhlová Irena 19.1.1959 56 Atletika Klatovy 500 g 24,01 35,55 582 

5. Rubášová Růžena 3.5.1949 66 Atletika Klatovy 500 g 16,78 31,43 504 

6. Smolíková Růžena 7.3.1945 70 KIN Č. Budějovice 500 g 13,74 28,84 455 

7. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 70 M - team Zvole 500 g 13,10 27,49 429 

8. Zítová Miroslava 5.3.1971 44 SK Kotlářka Praha 600 g 20,10 24,67 376 

9. Peterková Milada 18.6.1948 67 A.C. Sparta Praha 500 g 11,75 22,67 339 

10. Pecháčková Markéta 10.6.1972 43 AC Praha 1890 600 g 17,76 21,44 316 

11. Beránková Martina 29.3.1971 44 Kolovraty 600 g 16,63 20,41 297 

12. Čížková Jana 15.8.1960 54 Mačkovské kočky 500 g 13,04 18,53 262 

MS Klimešová Jarmila 5.11.1947 67 TJ Šumperk 500 g 25,31 48,84 838 

MS Škopková Daniela 4.9.1948 66 Sokol Č.Budějovice 500 g 19,95 37,37 617 

MS Zítová Miroslava 5.3.1971 44 SK Kotlářka Praha 600 g 19,50 23,94 362 



 

11 

poř. příjmení   věk 60m body 100m body 200m body celkem   

1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 51 8,23 762 13,02 723 25,98 780 2265   

2. Kábele Antonín 16.8.1935 79 9,94 879 16,38 740 36,81 603 2222   

3. Strnad Ivo 30.3.1951 64 8,87 799 14,12 744 29,96 676 2219   

4. Janouch Jiří 2.9.1959 55 8,52 742 13,73 659 28,32 653 2054   

5. Král Josef 9.2.1968 47 8,14 726 13,07 653 26,58 673 2052   

6. Randa Michal 7.7.1975 40 7,86 703 12,50 655 25,21 689 2047   

7. Varvařovský Ivo 9.11.1965 49 8,35 694 13,37 629 27,06 663 1986   

8. Polívka Milan 11.12.1971 43 8,05 690 13,02 603 26,63 613 1906   

9. Hovorka Bohumil 1.9.1952 62 8,99 729 14,71 612 31,47 539 1880   

10. Jankovský Antonín 7.5.1942 73 10,34 616 16,37 578 33,57 623 1817   

11. Pavelka Petr 29.4.1961 54 8,72 668 14,17 571 29,53 550 1789   

12. Vrátný Kamil 23.10.1972 42 8,22 628 13,14 567 26,72 593 1788   

13. Toman Václav 27.6.1972 43 8,44 580 13,55 511 27,75 527 1618   

14. Šíma Petr 1.10.1968 46 8,57 586 13,90 497 28,73 496 1579   

15. Vonášek Josef 16.7.1937 78 10,88 628 17,96 495 40,18 394 1517   

16. Klečka Jiří 17.4.1956 59 9,89 457 16,24 347 34,93 291 1095   

  Slezák Ladislav 15.6.1952 63 9,97 503 16,18 415     918   

  Rákosník Luboš 11.6.1974 41 8,75 447 14,31 367     814   

                        

1. Frabšová Jana 5.7.1964 51 9,01 879 14,25 857 30,48 791 2527 Rek.ČR W 50 

2. Růžičková Milada 16.12.1968 46 9,60 629 15,33 604 31,91 597 1830   

3. Kadeřábková-Březin. 13.4.1973 42 9,48 589 15,14 566 30,92 596 1751   

4. Beránková Martina 29.3.1971 44 10,10 480 16,45 423 34,42 403 1306   

5. Kamencová Radka 28.9.1978 36 9,79 417 15,33 447 31,98 428 1292   

  Bártíková Miroslava 17.2.1962 53 12,90 143         143   

Nová rekordmanka Jana Frabšová s Miladou 
Růžičkovou a Vandou Kadeřábkovou-Březinovou 

 

Nejvíce bodů získal Pavel Fleischmann před  
Tondou Kábelem a Ivo Strnadem 



 

12 

Vrhačská parta Pohár pro nejlepšího ve vrhačském trojboji  

poř. příjmení   věk koule body disk body oštěp body celkem   

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 64 13,31 963 42,91 851 28,06 486 2300   

2. Strnad Ivo 30.3.1951 64 11,40 805 33,38 627 34,48 631 2063   

3. Jílek Pavel 6.1.1929 86 8,17 741 16,88 555 22,82 705 2001   

4. Janouch Jiří 2.9.1959 55 8,49 533 29,47 518 41,87 678 1729   

5. Krumpos Jiří 1.12.1964 50 10,10 596 33,96 558 33,65 461 1615   

6. Jetelina Radim 25.7.1954 60 9,29 582 36,11 632 25,73 390 1604   

7. Šafář Eduard 16.4.1951 64 8,83 595 29,83 546 26,54 452 1593   

8. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 8,21 596 29,86 600 21,39 381 1577   

9. Neužil Kamil 5.8.1938 76 7,58 535 21,77 506 22,78 506 1547   

10. Vonášek Josef 16.7.1937 78 7,48 553 19,19 463 21,92 517 1533   

11. Valíček František 19.2.1941 74 8,08 553 25,03 565 18,45 358 1476   

12. Zedník Jan 4.10.1953 61 9,18 586 27,45 459 25,22 390 1435   

13. Kalina Pavel 4.12.1942 72 8,81 588 21,63 444 18,47 336 1368   

14. Sláma Václav 14.10.1948 66 6,98 466 21,40 375 16,13 240 1081   

15. Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 8,02 519 20,79 335 15,99 216 1070   

16. Toman Václav 27.6.1972 43 7,65 421 19,63 326 26,39 299 1046   

MS Řechka Bedřich 16.12.1950 64 13,62 989 42,96 852 26,46 450 2291   

MS Vonášek Vlastimil 12.8.1946 68 8,25 600 28,50 566 22,29 402 1568   

MS Pecka Vlastislav 27.1.1952 63 7,66 490 21,21 344 14,43 184 1018   

                        

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 67 9,04 909 18,54 561 24,69 814 2284   

2. Škopková Daniela 4.9.1948 66 7,07 662 16,17 459 19,38 596 1717   

3. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 70 7,55 795 13,45 418 13,10 429 1642 Rek.ČR W 70 

4. Smolíková Růžena 7.3.1945 70 6,28 638 14,93 475 13,74 455 1568   

5. Peterková Milada 18.6.1948 67 7,12 686 17,13 510 11,75 339 1535   

6. Novotná Lenka 21.1.1966 49 6,70 433 18,83 356 30,08 675 1464   

MS Škopková Daniela 4.9.1948 66 7,37 696 16,42 468 19,95 617 1781   

 

Nejlepší vrhačky Nejlepší vrhači 



 

13 

      věk     výkon přep.     

1. Czech team         50,07 46,26   Rek.ČR M 40 

  Toman Václav   43             

  Vrátný Kamil   42             

  Král Josef   47             

  Fleischmann Pavel   51             

                    

2. Smíšená štafeta         57,90 49,06     

  Kadeřábková-Březin.   42             

  Šíma Petr   46             

  Pecháčková Markéta   43             

  Zedník Jan   61             

                    

MS           1:03,90       

  Kadeřábek Matěj   8             

  Hovorka Bohumil   62             

  Klečka Jiří   59             

  Ondrejčák Jan   18             

                    

MS Mačkovské kočky         1:19,55       

  Křížová Anna   53             

  Jandová Dagmar   46             

  Loužecká Jana   37             

  Richter Vladimír   28             

 

Jan Zedník jako finišmen Smíšené štafety 

Za Mačkovské kočky do cíle sprintoval 
Vladimír Richter 

Na prvním úseku Vanda Kadeřábková-Březinová a Vašek Toman 

Čtvrté úseky běželi Pavel Fleischmann a Jan Ondrejčák 



 

14 

      věk     výkon přep.     

MS Czech team         1:48,11 1:39,30   Rek.ČR M 40 

  Toman Václav   43             

  Vrátný Kamil   42             

  Král Josef   47             

  Fleischmann Pavel   51             

                    

MS Slavie + AC + ATK         2:18,74 1:41,99   Rek.ČR M 70 

  Kábele Antonín   79             

  Ronovský Petr   70             

  Jankovský Antonín   73             

  Šejbl Václav   70             

 

70-letý Václav Šejbl v 
cílové rovince 

Rekordní štafeta ve složení Vašek Toman, Kamil Vrátný, 
Pavel Fleischmann a Josef Král 

Štafeta sedmdesátníků, zleva Tonda Kábele, Tonda 
Jankovský, uprostřed náhradník Josef Vonášek,  

finišmen Václav Šejbl a Petr Ronovský 

Startér Karel Kolář, ještě nedávný 
český rekordman na 400m 

Předávající Petr Ronovský z AC a třetí úsek 
rozbíhá Tonda Jankovský 



 

15 

Tradiční běh dětí s rodiči a prarodiči 

 

           Jubilejní 5. ročník Jihočeské veteraniády je za námi. A byl opravdu vydařený po všech stránkách. Zúčastnilo 
se rekordních 77 veteránů, kteří absolvovali 244 startů. Bylo vytvořeno 8 nových českých veteránských rekordů, 
z toho 3 ve štafetách.  

 Bylo dosaženo několik velice hodnotných výkonů. Pohár věnovaný Ing. Miroslavem Krejčou si odnesl stejně 
jako loni Bedřich Řechka z Domažlic za výkon 2300 bodů ve vrhačském trojboji. Dalším pozoruhodným výkonem 
byl sprinterský trojboj vítězky Jany Frabšové ze Slavie Praha a to 2527 bodů, což je nový český rekord překonaný o 
téměř 500 bodů!!! Dále stojí za zmínku další rekord a to výkon na 5000 m chůze Vladimíra Kánského, který dosáhl 
v přepočtu času 20:11,91. Rovněž tak i rekordní výkon Petra Čecha ve výšce, který byl po přepočtu 219 cm 
ohodnocen 982 body, což bylo tento den nejvíce ze všech dosažených výkonů. Je však třeba připomenout i dva 
české rekordy Slávky Ročňákové a to v kouli a vrhačském trojboji. 

 Nejstarším závodníkem byl 86letý Pavel Jílek z Dukly Praha. Nejvzdálenější účastnicí byla Radka Kamencová, 
která přijela až z Nitry. Tradicí se stala účast veteránek z Mačkova, kteří se tentokrát pochlubili i výstavkou svých 
výtvarných prací. Na závěr se opět uskutečnil běh dětí s rodiči a prarodiči. O příjemnou atmosféru na stadiónu se 
postaral jako vždy hlasatel Martin Zvoníček. Po závodech se pak většina účastníků přesunula do restaurace U 
Reinerů, kde proběhlo důstojné zakončení a předání pohárů. 

 Přestože předpověď počasí byla značně nepříznivá, nakonec se nevyplnila. Po celý den bylo velice příjemně. 
Zároveň je potřeba poděkovat všem sponzorům, kteří se na této akci podíleli. Největší poděkování však patří 
zakladateli a současně i řediteli všech dosavadních pěti ročníků Jihočeské veteraniády Václavu Šejblovi, pod jehož 
vedením proběhl celý mítink velice úspěšně. Doufáme, že příští pořadatel této akce takto vysoce nastavenou 
laťku udrží. 

        Jana Zemanová a Luboš Vonášek 

  

Foto Václav Kozma (Písecké postřehy) a Mirka Zítová  

Tak jako každý rok hlasatelem byl 
Martin Zvoníček 

Mačkovské kočky s výstavou svých 
výtvarných děl 

Na závěr k posezení a k tanci  
zahrál Pepa Vonášek 


